

Luxit.dk ApS

Voldbjergvej 24, 8240 Risskov

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 40 45 17 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022.

Morten Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Luxit.dk ApS
Voldbjergvej 24
8240 Risskov

CVR-nr.: 40 45 17 81
Stiftet: 15. april 2019
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Morten Larsen
Annette Lucca Larsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge pynt og festartikler via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.397.274 kr. mod 2.076.282 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 425.318 kr. mod 870.961 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.397.274	2.076.282
1 Personaleomkostninger	-791.023	-938.619
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-25.363	0
Driftsresultat	580.888	1.137.663
Andre finansielle indtægter	2.336	882
Øvrige finansielle omkostninger	-36.051	-13.528
Resultat før skat	547.173	1.125.017
Skat af årets resultat	-121.855	-254.056
Årets resultat	425.318	870.961
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	425.318	870.961
Disponeret i alt	425.318	870.961

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	111.387	68.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>111.387</u>	<u>68.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>111.387</u>	<u>68.000</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	3.661.419	1.299.662
Varebeholdninger i alt	<u>3.661.419</u>	<u>1.299.662</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.109	156.342
Andre tilgodehavender	698.553	5.189
Periodeafgrænsningsposter	695	26.979
Tilgodehavender i alt	<u>734.357</u>	<u>188.510</u>
Likvide beholdninger	<u>202.061</u>	<u>1.534.238</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.597.837</u>	<u>3.022.410</u>
Aktiver i alt	<u>4.709.224</u>	<u>3.090.410</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.161.593	736.275
Egenkapital i alt	1.201.593	776.275
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.505	14.960
Hensatte forpligtelser i alt	24.505	14.960
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.911	541.140
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	985.336	17.696
Selskabsskat	112.310	239.096
Anden gæld	2.003.569	1.498.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.483.126	2.299.175
Gældsforpligtelser i alt	3.483.126	2.299.175
Passiver i alt	4.709.224	3.090.410

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	772.042	919.793
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.981</u>	<u>18.826</u>
	<u>791.023</u>	<u>938.619</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>3</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		